
Hauptsponsoren:

Co-Sponsoren:

Wanderhorn Fengelberg

Heinrichswil, 28. September 2019

Schlussrangliste (2 Ries / 18 Spieler)
Listenpreis: CHF 1.00

1. Stärkeklasse Rangliste nach 4 Jahren

Horn (Wanderpreis)

1. Höchstetten A 0 568 Höchstetten A 0 4910

Glocke (Wanderpreis)

2. Winistorf-Seeberg A 0 465 Bollodingen-Bettenhausen 0 3229
3. Oberönz-Niederönz A 0 462 Aeschi A 0 3077

ohne Preis

4. Aeschi A 0 447 Rüedisbach 0 2980
5. Rüedisbach 0 413 Oberönz-Niederönz A 2 3652
6. Bollodingen-Bettenhausen 0 387 Winistorf-Seeberg A 2 3403
7. Höchstetten B 1 483 Höchstetten B 3 3539
8. Wynigen-Rumendingen 1 379 Wynigen-Rumendingen 6 3082

Schlussrangliste Einzelschläger Punkte

1. Kindler Jan, 87 Höchstetten A 24 23 47

Treichel Spender: Restaurant Brunnen, Hersiwil

2. Lüthi Christian, 91 Höchstetten A 22 23 45

Treichel Spender: A. Jost, Maler + Gipsergeschäft, Hersiwil

3. Kummer Michael, 80 Höchstetten A 23 21 44

Treichel Spender: Eveline & Daniel Müller, Grasswil

Bester Nachwuchshornusser:

31. Huber Valentin, 03 Winistorf-Seeberg A 18 15 33
Treichel Spender: Einwohnergemeinde Drei Höfe, Winistorf

Einzelschläger mit Preis

4. Kummer Daniel, 84 Höchstetten A 20 23 43

5. Erni Simon, 92 Höchstetten A 21 22 43
6. Affolter Jan, 96 Höchstetten A 20 21 41

7. Gygax Markus, 76 Winistorf-Seeberg A 19 21 40
8. Lüthi René, 79 Oberönz-Niederönz A 19 21 40

9. Aeschbach Nicola, 95 Bollodingen-Bettenhausen 19 21 40
10. Röthlisberger Kaspar, 73 Höchstetten B 20 20 40



Hauptsponsoren:

Co-Sponsoren:

11. Howald Dominik, 96 Höchstetten A 16 23 39

12. Kummer Michael, 82 Höchstetten B 19 20 39
13. Rychard Patrick, 93 Wynigen-Rumendingen 17 21 38

14. Schaffer Thomas, 97 Höchstetten B 18 20 38
15. Beck Beat, 90 Höchstetten A 19 19 38

16. Friedli Michael, 84 Winistorf-Seeberg A 17 20 37
17. Huber Stefan, 66 Höchstetten B 19 18 37

18. Beer Marco, 82 Höchstetten A 16 20 36
19. Hunziker Niklaus, 79 Oberönz-Niederönz A 18 18 36

20. Kilchenmann Daniel, 97 Oberönz-Niederönz A 18 18 36
21. Meister Anton, 64 Höchstetten B 16 19 35

22. Gasser Marcel, 79 Höchstetten B 19 16 35
23. Eichenberger Thomas, 86 Rüedisbach 16 19 35

24. Rychard Peter, 62 Wynigen-Rumendingen 17 18 35
25. Leuenberger Paul, 68 Aeschi A 17 18 35

26. Oberli Martin, 71 Aeschi A 18 17 35
27. Aebi Simon, 95 Rüedisbach 18 17 35

28. Stalder Heinz, 72 Oberönz-Niederönz A 17 17 34
29. Schneider Lars, 95 Aeschi A 14 19 33

30. Leuenberger René, 72 Aeschi A 18 15 33
32. Tschanz Roland, 72 Aeschi A 17 16 33

33. Oberli Matthias, 79 Winistorf-Seeberg A 16 17 33
34. Bieri Sven, 91 Rüedisbach 16 17 33

35. Lerch Reto, 85 Rüedisbach 13 19 32
36. Friedli Thomas, 79 Rüedisbach 18 14 32

37. Hugi Roman, 90 Höchstetten A 18 14 32
38. Suppiger Rolf, 91 Bollodingen-Bettenhausen 18 14 32

39. Schaad Roman, 78 Höchstetten B 15 17 32
40. Aegerter Christian, 92 Bollodingen-Bettenhausen 15 17 32

41. Muster Martin, 68 Wynigen-Rumendingen 16 16 32
42. Kilchenmann Thomas, 72 Oberönz-Niederönz A 16 16 32



Wanderhorn Fengelberg

Winistorf-Seeberg, 28.09.2019

Listenpreis: SFr. 0.00

Gesamtrangliste

Aeschi A

Leuenberger Paul, 68 35 X

Oberli Martin, 71 35 X

Leuenberger René, 72 33 X

Schneider Lars, 95 33 X

Tschanz Roland, 72 33 X

Strähl Nico, 01 31

Affolter Sven, 97 29

Oppliger Fritz, 63 26

Stampfli Christoph, 85 24

Guldimann Jonas, 03 22

Brunner Patrik, 90 21

Stampfli Cyrill, 87 21

Aebi Walter, 55 20

Stampfli Roland, 75 18

Stampfli Anselm, 95 16

Affolter Céline, 99 15

Bollodingen-Bettenhausen

Aeschbach Nicola, 95 40 X

Aegerter Christian, 92 32 X

Suppiger Rolf, 91 32 X

Aegerter Markus, 91 25

Pfister Thomas, 61 23

Zuber Hans-Rudolf, 52 23

Annaheim Daniel, 62 22

Mühlethaler Roger, 77 22

Zürcher Peter, 55 18

Zuber Heinrich, 59 11

Höchstetten A

Kindler Jan, 87 47 X

Lüthi Christian, 91 45 X

Kummer Michael, 80 44 X

Erni Simon, 92 43 X

Kummer Daniel, 84 43 X

Affolter Jan, 96 41 X

Howald Dominik, 96 39 X

Beck Beat, 90 38 X

Beer Marco, 82 36 X

Hugi Roman, 90 32 X

Bütikofer Livio, 92 30

Meister Florian, 97 25

Roseng Domenic, 03 15

Höchstetten B

Röthlisberger Kaspar, 73 40 X

Kummer Michael, 82 39 X

Schaffer Thomas, 97 38 X

Huber Stefan, 66 37 X

Gasser Marcel, 79 35 X

Meister Anton, 64 35 X

Schaad Roman, 78 32 X

Kummer Hans-Rudolf, 53 29

Widmer Marc, 95 29

Wiederkehr Dominick, 88 29

Gränicher Lars, 02 25

Niederhäuser Hansruedi, 5 22

Gränicher Hansueli, 67 21

Kaderli Marc, 05 20

Kneubühl Rudolf, 55 20

Reinmann Markus, 64 19

Sommer Hansueli, 44 7

Kaderli Simon, 07 6

Gasser Fabio, 13 0

Oberönz-Niederönz A

Lüthi René, 79 40 X

Hunziker Niklaus, 79 36 X

Kilchenmann Daniel, 97 36 X

Stalder Heinz, 72 34 X

Kilchenmann Thomas, 72 32 X

Wyss Hans, 67 31

Flückiger Rudolf, 66 30

Lehmann Manuel, 98 29

Morgenthaler Florian, 62 29

Wüthrich Christian, 77 26

Hunziker Pascal, 05 25

Flückiger Benjamin, 05 23

Flückiger Dominik, 02 23

Handschin Jörg, 78 16

Mathys Stefan, 76 15

Schneider Björn, 98 15

Rickli Raphael, 95 14

Walther Theo, 80 8

Rüedisbach

Aebi Simon, 95 35 X

Eichenberger Thomas, 86 35 X

Bieri Sven, 91 33 X

Friedli Thomas, 79 32 X

Lerch Reto, 85 32 X

Friedli Reto, 88 26

Sommer Peter, 52 26

Hofer Hansruedi, 66 24

Wyss Markus, 76 24

Wyss Hans-Peter, 78 21

Jost Marcel, 95 20

Wyss Paul, 54 18

Hess Jonas, 95 17

Hofer Michael, 04 16

Ledermann Bruno, 87 16

Meier Ernst, 47 15

Friedli Vanessa, 07 11

Winistorf-Seeberg A

Gygax Markus, 76 40 X

Friedli Michael, 84 37 X

Huber Valentin, 03 33 X

Oberli Matthias, 79 33 X

Winistörfer David, 80 31

Hiltbrunner Erich, 71 30

Reist Emanuel, 95 30

Binggeli Urs, 66 28

Brunner Stefan, 74 28

Jost Marco, 87 26

Feuerstein Luca, 94 25

Winistörfer Roger, 75 25

Antener Erhard, 59 24

Schenk Mathias, 90 19

Steiner Cédric, 02 18

Winistörfer Hans, 48 18

Kneubühler Reto, 79 16

Müller Roman, 90 14

Hulliger Orlando, 65 8

Wynigen-Rumendingen

Rychard Patrick, 93 38 X

Rychard Peter, 62 35 X

Muster Martin, 68 32 X

Wüthrich Walter, 77 31

Leibundgut Thomas, 59 27

Kräuchi Markus, 71 26

Rychard Andreas, 50 19

Staub Hans-Peter, 64 16

Muster Madelaine, 99 15

Oppliger Yannis, 05 15

Oppliger Hanspeter, 54 13

Strahm Valentin, 92 13


